

Договор
№ 2036_105-
2018/СОУТ-КЦ
от 26.04.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Иренкова Т.В.
(подпись, печать)

2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

Государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение города Москвы
"Школа № 2036"

(полное наименование работодателя)

111675, город Москва, улица Татьяны Макаровой, дом 2

(место выполнения и осуществления деятельности работодателя)

7720596679

(ИНН работодателя)

1077761472293

(ОГРН работодателя)

80.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Кулямзина Н.Г.

(И.О.)

26.05.2018

(дата)



(подпись)

Хрипачева Е.В.

(И.О.)

26.05.2018

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы "Школа № 2036"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	54/122	54/122	0/0	54/122	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	122	122	0	122	0	0	0	0	0
из них женщины	99	99	0	99	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Увеличенный размер оплаты труда (да/нет)	Увеличенный дозопределенный объемный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
г. Москва, ул. Дмитриевского, д. 5																									
1А	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
1-1А (1А)	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
1-2А (1А)	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
1-3А (1А)	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
2А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
2-1А (2А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
2-2А (2А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
2-3А (2А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
3А	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
3-1А (3А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
3-2А (3А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
3-3А (3А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
4А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
4-1А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		

4-2А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
4-3А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
4-4А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
4-5А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
4-6А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
4-7А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
4-8А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
4-9А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
4-10А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
4-11А (4А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
6	Учитель химии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
7	Учитель биологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
8А	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
8-1А (8А)	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
9	Учитель технологии	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
10	Учитель технологии	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
11	Учитель музыки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
12	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
13А	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
13-1А (13А)	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
13-2А (13А)	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
14А	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
14-1А (14А)	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
15	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
16	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
17	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
18	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
19	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Специалист по питанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22А	Контрактный управленческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22-1А (22А)	Контрактный управленческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23А	Работник по обслуживанию и текущему ремонту здания	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23-1А (23А)	Работник по обслуживанию и текущему ремонту здания	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
24-1А (24А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26А	Работник по комплексному обслуживанию здания (УСП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26-1А (26А)	Работник по комплексному обслуживанию здания (УСП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26-2А (26А)	Работник по комплексному обслуживанию здания (УСП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26-3А (26А)	Работник по комплексному обслуживанию здания (УСП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26-4А (26А)	Работник по комплексному обслужи-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

наименование должности (УСН)																							
27	Системный администратор	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Москва, ул. Рудневка, д. 10																							
29А	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
29-1А (29А)	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
29-2А (29А)	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
29-3А (29А)	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
30А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
30-1А (30А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
30-2А (30А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
30-3А (30А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
30-4А (30А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
31А	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
31-1А (31А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
31-2А (31А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
31-3А (31А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
31-4А (31А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
31-5А (31А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
31-6А (31А)	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
32А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
32-1А (32А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
32-2А (32А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
32-3А (32А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
32-4А (32А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
32-5А (32А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
32-6А (32А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
32-7А (32А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
32-8А (32А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
32-9А (32А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
32-10А (32А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
32-11А (32А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
33	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
34	Учитель химии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
35А	Учитель биологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
35-1А (35А)	Учитель биологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
36А	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
36-1А (36А)	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
37	Учитель технологии	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
38	Учитель технологии	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
39	Учитель музыки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
40	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
41А	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
41-1А (41А)	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
42А	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
42-1А (42А)	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
42-2А (42А)	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
43А	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
43-1А (43А)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
44А	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
44-1А (44А)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	

45	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
46	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
47	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
48	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Специалист по питанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
51А	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту здания	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1А (51А)	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту здания	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
52-1А (52А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
53	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Рабочий по комплексному обслуживанию здания (УСП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-1А (54А)	Рабочий по комплексному обслуживанию здания (УСП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-2А (54А)	Рабочий по комплексному обслуживанию здания (УСП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-3А (54А)	Рабочий по комплексному обслуживанию здания (УСП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-4А (54А)	Рабочий по комплексному обслуживанию здания (УСП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБОУ Школа № 2036

(подпись)



Иренина Т.В.

(Ф.И.О.)

30.05.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(подпись)



Кулиева Н.Г.

(Ф.И.О.)

30.05.2018

(дата)

Специалист по кадрам, уполномоченный по охране труда

(подпись)



Храмчичева Е.В.

(Ф.И.О.)

30.05.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3123

(М.П. организации)



Собин М.О.

(Ф.И.О.)

30.05.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы "Школа № 2036"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
г. Москва, ул. Дмитриевского, д. 5	По результатам специальной оценки условий труда – рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются				
г. Москва, ул. Рудневка, д. 10					

Дата составления: 16.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБОУ Школа № 2036

(подпись)


(подпись)

Иренина Т.В.

(Ф.И.О.)

30.05.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(подпись)


(подпись)

Кудрязина Н.Г.

(Ф.И.О.)

30.05.2018

(дата)

Специалист по кадрам, уполномоченный по охране труда

(подпись)


(подпись)

Хрищчева Е.В.

(Ф.И.О.)

30.05.2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3123

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Собин М.О.

(Ф.И.О.)

30.05.2018

(дата)